
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.03.2022 № 24 

с.Тальменка 

 

Об отмене некоторых постановлений  администрации Тальменского  

сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

 

В целях  приведения муниципальных правовых актов Тальменского  

сельсовета Искитимского района Новосибирской области в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, администрация Тальменского  

сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Тальменского  сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области от 15.05.2013г № 85 "Об 

утверждении   Инструкции о порядке организации работы с обращениями 

граждан в администрацию Тальменского сельсовета." – отменить. 

2. Постановление администрации Тальменского  сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  от 09.01.2018г № 05 "О 

внесении изменений в постановление администрации Тальменского  

сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 15.05.2013г  № 

85 " Об утверждении   Инструкции о порядке организации работы с 

обращениями граждан в администрацию Тальменского сельсовета." –

отменить. 

3. Постановление администрации Тальменского  сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  от 08.12.2015г. № 202 «О  

внесении изменений в Инструкцию по работе с обращениями граждан в 

администрацию Тальменского сельсовета утвержденную 

Постановлением Тальменского сельсовета № 85 от 15.05.2013г.» - 

отменить. 

4.  Постановление администрации Тальменского  сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области от 10.02.2015 № 22 «О 

внесении изменений и дополнений в  постановление № 85 от 15.05.2013 

г.«Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с 

обращениями граждан в администрацию Тальменского сельсовета»  

 



5. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании 

«Тальменка день за днем и на официальном сайте Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области.    

 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Матвеева С.Н.. 

 

 

 

Глава Тальменского сельсовета  С.Н.Матвеев 

 


